Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортсотан
РЕШЕНИЕ

От 19.10.2018 г.   № 4/49-53

О внесении изменений в проект корректировки генерального плана городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Согласно заявления ООО «Биосфера» № 704 от 12.09.2018 года, распоряжения Главы Республики Башкортостан от 23.08.2018 г. № РГ-159 о разрешении предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Биосфера» земельные участки с кадастровыми номерами 02:71:020702:31,39,40,42,43,44,45 расположенные в административных границах муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях реализации масштабного инвестиционного проекта «Строительство инновационного комплекса по переработке вторичных ресурсов в Давлекановском районе Республики Башкортостан» в соответствии со статьями 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в проект корректировки генерального плана городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», и приведения в соответствие планируемого использования вышеуказанных земельных участков требованиям генерального плана, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

РЕШИЛ: Внести изменения в проект корректировки генерального плана городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

1) На фрагменте карты существующей и проектируемой границы. Фрагмент карты координат поворотных точек проектируемой границы городского поселения город Давлеканово М 1:5000 в условных обозначениях слова «территория под строительство мусоросортировочного комплекса и полигона ТКО» заменить на «Строительство инновационного комплекса по переработке вторичных ресурсов».

2) На карте функционального зонирования территории. Карта изменения границ городского поселения город Давлеканово М 1:10000 в условных обозначениях зоны специального назначения слова «Мусоросортировочный комплекс и полигон ТКО» заменить на «Инновационный комплекс по переработке вторичных ресурсов».

3) Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законном порядке.

4) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                                                            Н.И. Кибовский